

## FATTURA

nr. FPR 42/24 del 31/03/2024

Data invio: 11/04/2024

## FORNITORE

B.F.C COSTRUZIONI S.R.L.  
P.IVA: IT02414270427  
C.F.: 02414270427  
VIA DELLE INDUSTRIE, 30  
60022 - Castelfidardo (AN) - IT  
bfc.costruzioni@gmail.com

## CLIENTE

UNIFOR SRL  
P.IVA: IT01641920432  
C.F.: 01641920432  
VIA FRATTE, 10  
60027 - OSIMO (AN) - IT  
Codice destinatario: 5RUO82D

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	ES.17	LAVORI EDILI DI COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA MEDIA - II LOTTO Via Meucci, Castelfidardo (AN) Cod.tipo: LAV ES 17, Cod.valore: 1	1 NR	26.786,83 €	26.786,83 €	0 %	N6.3
2	TRAT0,50	TRATTENUTA 0,50% Cod.tipo: TRATTENUTA SAL, Cod.valore: TRATTENUTA	1 NR	-133,93 €	-133,93 €	0 %	N6.3

## METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	Banca	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo	BANCA INTESA (ex UBI)	IT85B0306937288100000003532		30/04/2024	26.652,90 €

## REGIME FISCALE

- ☒ REGIME FISCALE  
RF01 - Ordinario

## DATI AGGIUNTIVI

- ☒ DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati contratto	UNIFOR				9507281878	G22E180002 30005	Tutte

## RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
0%	N6.3	Reverse charge subappalto nel settore edile Art. 17, c. 6 lett. a), DPR 633/72		26.652,90 €	0,00 €

## CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	26.652,90 €
Totale imponibile	0,00 €
Totale inversione contabile (N6)	26.652,90 €
Totale IVA	0,00 €
Totale documento	26.652,90 €
Netto a pagare	26.652,90 €

**UNIFOR s.r.l.**  
Via Fratte, 10  
60027 OSIMO (AN)  
P. IVA 01641920432

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

TARIFFA	Descrizione	DIMENSIONI					IMPORTO	
		Pug.	Lungh.	Larg.	H / Peso	Quantità	P.U.	TOTALE
	Armo e disarmo elementi in c.a. di fondazione – <b>travi rovesce in genere</b> (misurazione a massimo ingombro). - applicato sconto 9% -							
	<b>BLOCCO A</b>	127,87				127,87		
	mq					127,87	€ 38,22	€ 4.887,07
	Armo e disarmo elementi in c.a. di <b>fondazione</b> – rif. tipo fili A', E', F'', N'', oltre spezzoni di collegamento alla fondazione (misurazione a metro lineare). - applicato sconto 9% -							
	<b>BLOCCO A</b>		32,52 32,68			32,52 32,68		
	ml					65,20	€ 38,22	€ 2.491,94
	Armo e disarmo elementi in c.a. <b>travi su fondazioni</b> – rif. tipo fili A', E', F'', N'', oltre spezzoni di collegamento alla fondazione (misurazione a metro lineare). - applicato sconto 9% -							
	<b>BLOCCO A</b>		25,68 26,98			25,68 26,98		
	ml					52,66	€ 38,22	€ 2.012,67
	Posa in opera di <b>calcestruzzo</b> (misurazione secondo DDT). - applicato sconto 9% -							
	<b>BLOCCO A</b>							
	- DDT n.634 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.635 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.636 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.637 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.639 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.640 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.641 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.642 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.643 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.644 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.645 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.646 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.648 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.649 del 19/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.724 del 28/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.728 del 28/03/2024				10,00	10,00		
	<b>BLOCCO B</b>							
	- DDT n.686 del 26/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.687 del 26/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.689 del 26/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.690 del 26/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.691 del 26/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.732 del 29/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.734 del 29/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.735 del 29/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.736 del 29/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.737 del 29/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.738 del 29/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.739 del 29/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.740 del 29/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.741 del 29/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.742 del 29/03/2024				4,00	4,00		
	<b>BLOCCO C</b>							
	elevazione muro tra corpo B e C							
	- DDT n.544 del 06/03/2024				7,00	7,00		
	- DDT n.545 del 06/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.546 del 06/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.547 del 06/03/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.548 del 06/03/2024				8,00	8,00		
	mc					349,00	€ 7,28	€ 2.540,72
	Posa in opera <b>ferro di carpenteria</b> (misurazione secondo DDT).							
	- DDT n.4376 del 19/03/2024 rete				4.800,00	4.800,00		
	- Monconatura solaio Blocco B				908,03	908,03		
	- DDT n. 4358 del 18/03/2024 ferro per muro tra blocco B e C				224,00	224,00		
	kg					5.932,03	€ 0,35	€ 2.076,21

**UNIFOR s.r.l.**  
 Via Fratte, 10  
 60027 OSIMO (AN)  
 P. IVA 01641920432



## FATTURA

nr. FPR 59/24 del 20/05/2024

Data invio: 23/05/2024

## FORNITORE

B.F.C COSTRUZIONI S.R.L.  
P.IVA: IT02414270427  
C.F.: 02414270427  
VIA DELLE INDUSTRIE, 30  
60022 - Castelfidardo (AN) - IT  
bfc.costruzioni@gmail.com

## CLIENTE

UNIFOR SRL  
P.IVA: IT01641920432  
C.F.: 01641920432  
VIA FRATTE, 10  
60027 - OSIMO (AN) - IT  
Codice destinatario: 5RU082D

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	ES.17	LAVORI EDILI DI COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA MEDIA - II LOTTO Via Meucci, Castelfidardo (AN) Cod.tipo: LAV ES 17, Cod.valore: 1	1 NR	17.659,29 €	17.659,29 €	0 %	N6.3
2	TRAT0,50	TRATTENUTA 0,50% Cod.tipo: TRATTENUTA SAL, Cod.valore: TRATTENUTA	1 NR	-88,30 €	-88,30 €	0 %	N6.3

## METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	Banca	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo	BANCA INTESA (ex UBI)	IT85B0306937288100000003532		30/06/2024	17.570,99 €

## REGIME FISCALE

- ☒ REGIME FISCALE  
RF01 - Ordinario

## DATI AGGIUNTIVI

- ☒ DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati contratto	UNIFOR				9507281878	G22E180002 30005	Tutte

## RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
0%	N6.3	Reverse charge subappalto nel settore edile Art. 17, c. 6 lett. a), DPR 633/72		17.570,99 €	0,00 €

## CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	17.570,99 €
Totale imponibile	0,00 €
Totale inversione contabile (N6)	17.570,99 €
Totale IVA	0,00 €
Totale documento	17.570,99 €
Netto a pagare	17.570,99 €

**UNIFOR s.r.l.**  
Via Fratte, 10  
60027 OSIMO (AN)  
P. IVA 01641920432

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

TARIFFA	Descrizione	DIMENSIONI					IMPORTO	
		Pug.	Lungh.	Larg.	H / Peso	Quantità	P.U.	TOTALE
	Armo e disarmo elementi in c.a. di fondazione – travi rovesce in genere (misurazione a massimo ingombro). - applicato sconto 9% -							
	<b>BLOCCO A</b>	218,68				218,68		
	mq					218,68	€ 38,22	€ 8.357,99
	Armo e disarmo elementi in c.a. di fondazione – rif. tipo fili A', E', F'', N'', oltre spezzoni di collegamento alla fondazione (misurazione a metro lineare). - applicato sconto 9% -							
	<b>BLOCCO C</b>		14,18 2,00			14,18 2,00		
	ml					16,18	€ 38,22	€ 618,40
	Armo e disarmo elementi in c.a. travi su fondazioni – rif. tipo fili A', E', F'', N'', oltre spezzoni di collegamento alla fondazione (misurazione a metro lineare). - applicato sconto 9% -							
	<b>BLOCCO C</b>		14,18			14,18		
	ml					14,18	€ 38,22	€ 541,96
	Posa in opera di calcestruzzo (misurazione secondo DDT). - applicato sconto 9% -							
	<b>BLOCCO C</b>							
	- DDT n.1112 del 15/05/2024				7,00	7,00		
	- DDT n.1114 del 15/05/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.1118 del 15/05/2024				6,00	6,00		
	- DDT n.1138 del 16/05/2024				7,00	7,00		
	- DDT n.1139 del 16/05/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.1141 del 16/05/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.1143 del 16/05/2024				10,00	10,00		
	mc					60,00	€ 7,28	€ 436,80
	Posa in opera ferro di carpenteria (misurazione secondo DDT). - monconatura solaio blocco C				1.165,00	1.165,00		
	kg					1.165,00	€ 0,35	€ 407,75
	Armo e posa in opera di elementi in laterizio – pignatte e travetti per il solaio in latero cemento di fondazione (misurazione a massimo ingombro). - applicato sconto 9% -							
	<b>BLOCCO C</b>	320,72				320,72		
	mq					320,72	€ 22,75	€ 7.296,39

TOTALE: € 17.659,29

RITENUTA A GARANZIA: 0,50%

€ 88,30

DATA: 17.05.2024

**UNIFOR s.r.l.**

Via Fratte, 10

60027 OSIMO (AN)

P. IVA 01641920432

**B.F.C. Costruzioni s.r.l.**

Via delle Industrie, 30

60022 Castelfidardo (AN) - Tel. 339.3524170

bfc.costruzioni@gmail.com

C.F./P.I. 02414270427

FATTURA

nr. FPR 50/24 del 30/04/2024  
Data invio: 08/05/2024

FORNITORE

B.F.C COSTRUZIONI S.R.L.  
P.IVA: IT02414270427  
C.F.: 02414270427  
VIA DELLE INDUSTRIE, 30  
60022 - Castelfidardo (AN) - IT  
bfc.costruzioni@gmail.com

CLIENTE

UNIFOR SRL  
P.IVA: IT01641920432  
C.F.: 01641920432  
VIA FRATTE, 10  
60027 - OSIMO (AN) - IT  
Codice destinatario: 5RUO82D

PRODOTTI E SERVIZI

NR	CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	ES.17	LAVORI EDILI DI COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA MEDIA - II LOTTO Via Meucci, Castelfidardo (AN) Cod.tipo: LAV ES 17, Cod.valore: 1	1 NR	18.184,79 €	18.184,79 €	0 %	N6.3
2	TRAT0,50	TRATTENUTA 0,50% Cod.tipo: TRATTENUTA SAL, Cod.valore: TRATTENUTA	1 NR	-90,92 €	-90,92 €	0 %	N6.3

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	Banca	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo	BANCA INTESA (ex UBI)	IT85B0306937288100000003532		31/05/2024	18.093,87 €

REGIME FISCALE

REGIME FISCALE  
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati contratto	UNIFOR				9507281878	G22E180002 30005	Tutte

RIEPILOGO IVA

CALCOLO FATTURA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA		
0%	N6.3	Reverse charge subappalto nel settore edile Art. 17, c. 6 lett. a), DPR 633/72		18.093,87 €	0,00 €	Importo prodotti o servizi	18.093,87 €
						Totale imponibile	0,00 €
						Totale inversione contabile (N6)	18.093,87 €
						Totale IVA	0,00 €
						Totale documento	18.093,87 €
						Netto a pagare	18.093,87 €

UNIFOR s.r.l.  
Via Fratte, 10  
60027 OSIMO (AN)  
P. IVA 01641920432

Copia analogica della fattura elettronica inviata a Sdi | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"



TARIFFA	Descrizione	DIMENSIONI					IMPORTO	
		Pug.	Lungh.	Larg.	H / Peso	Quantità	P.U.	TOTALE
	Posa in opera di <b>calcestruzzo</b> (misurazione secondo DDT). - applicato sconto 9% -							
	<b>BLOCCO A</b>							
	- DDT n.815 del 10/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.816 del 10/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.817 del 10/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.821 del 10/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT del 10/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT del 10/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.838 del 12/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.839 del 12/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.841 del 12/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.842 del 12/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.843 del 12/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.844 del 12/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.845 del 12/04/2024				10,00	10,00		
	<b>BLOCCO C</b>							
	- DDT n.940 del 24/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.941 del 24/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.942 del 24/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.943 del 24/04/2024				10,00	10,00		
	- DDT n.944 del 24/04/2024				6,00	6,00		
	- 26/04/2024				15,00	15,00		
	- 30/04/2024				5,00	5,00		
	Posa in opera <b>ferro di carpenteria</b> (misurazione secondo DDT).	mc				196,00	€ 7,28	€ 1.426,88
	- Monconatura solaio blocco A.				1.180,00	1.180,00		
	- DDT n.4358 del 18/03/2024 fondazione blocco C.				8.180,00	8.404,00		
	- DDT n.5726 del 11/04/2024 rete.				1.536,00	1.536,00		
	- DDT n.6473 del 24/04/2024 staffe fondazione blocco C.				64,00	64,00		
	Armo e posa in opera di elementi in laterizio – pignatte e travetti per il <b>solaio in latero cemento</b> di fondazione (misurazione a massimo ingombro). - applicato sconto 9% -	kg				11.184,00	€ 0,35	€ 3.914,40
	<b>BLOCCO A</b>	564,55				564,55		
		mq				564,55	€ 22,75	€ 12.843,51

TOTALE: € 18.184,79

RITENUTA A GARANZIA: 0,50%

€ 90,92

DATA: 30.04.2024

**UNIFOR s.r.l.**  
Via Fratello, 10  
60027 OSIMO (AN)  
P. IVA 01641920432

**B.F.C. Costruzioni s.r.l.**  
Via delle Industrie, 30  
60022 Castelluccio (AN) - Tel. 339.3524170  
bfc.costruzioni@gmail.com  
C.F.P.I. 02414270427

